(Station at St. Anastasia)

Originally, the station Mass at St. Anastasia was wholly in honor of the martyr of that name, but later on, as the feast of Christmas gradually gained in importance, that of St. Anastasia dwindled down to a commemorative Collect. Under the Diocletian persecution, this holy martyr was burnt alive on this day.

The mystical meaning attached by medieval liturgists to the hour of dawn had no foundation in the Roman custom. This Mass draws its chief inspiration from the thought of the sun, whose rising already begins to dispel the shades of night and leads us to the contemplation of Him who was begotten, Light of Light, from the bosom of the divine Father before the rising of the day-star.

Generosity, magnificence. and light, these are always the marks of God's handiwork. Sin is generally committed in darkness and in secret, for the wicked hate the light, but the Redemption is wrought upon Calvary in sight of the whole world, so that all people, through the light of faith, may recognize and adore the crucified Savior.

INTROIT **Isaiah 9: 2, 6**

Lux fulgēbit hodie super nos: quia natus est nobis Dóminus: et vocābitur Admirābilis, Deus, Princeps pacis, Pater futūri sæculi: cujus regni non erit finis. (Ps. 92: 1) Dóminus regnāvit, decórem indútus est: indútus est Dóminus fortitúdinem, et præcínxit se. Glória Patri et Filio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Lux fulgēbit hodie super nos: quia natus est nobis Dóminus: et vocābitur Admirābilis, Deus, Princeps pacis, Pater futūri sæculi: cujus regni non erit finis.

COLLECT

Da nobis, quæsumus, omnípotens Deus: ut, qui nova incarnāti Verbi tui luce perfúndimur; hoc in nostro respléndeat ópere, quod per fidem fulget in mente. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

(Commemoration of St. Anastasia)

Da, quæsumus, omnípotens Deus: ut, qui beátæ Anastásie Mártyris tuæ solémnia cólimus; ejus apud te patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

EPISTLE **Titus 3: 4-7**

Caríssime: Appáruit benignitas et humánitas Salvatóris nostri Dei: non ex opéribus justítiæ, quæ fécimus nos, sed secúndum suam misericórdiam regvalos nos fecit per lavácrum regeneratiónis et renovatiónis Spíritus Sancti, quem effúdit in nos abúnde per Jesum Christum, Salvatórem nostrum: ut justificáti grátia ipsíus, herédes simus secúndum spem vitæ æternæ: in Christo Jesu Dómino nostro.